关于 2022年度浙江省科学技术奖项目的公示

各有关单位及个人：

根据《浙江省科学技术厅关于开展 2022 年度浙江省科学技术奖提名工

作指南》文件要求，“叉车与装载机专用液压阀关键技术及产业化应用”

是本公司与浙江海宏液压科技股份有限公司、浙江工业大学等多家单位

合作的项目，拟申报 2022 年度浙江省科学技术进步奖，本公司作为第

三完成单位，现将提名书相关内容、主要完成单位、提名意见等相关情

况网上公示，公示时间为 2023 年 3 月 04 日至 2023 年 3 月 12 日，有

异议者请将意见反馈至邮箱：js1@cn-hydraulic.com，逾期视为无意

见。

浙江高宇液压机电有限公司

2023年 03月 04日